Numero Expediente Demandante

2020 00480 00 ALBA YANIRA
CUEVAS MELENDEZ

2021 00276 00 AIDA ESPERANZA
MORENO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Oficial Mayor
Subsecdion E

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECCION SEGUNDA SUBSECCION E

ESTADO No. 39

Demandado

NACION
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

NACION
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

16/06/2022

Anotacion Fecha MAGISTRADO
AUTO FIJA FECHA 1506/2022 LUIS EDUARDO PINEDA
PALOMINO
AUTO FIJA FECHA 1506/2022 LUIS EDUARDO PINEDA
PALOMINO
SE DESFIJA HOY 16/06/2022

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

Oficial Mayor
Subsecdion E



2021

2016

2018

2019

00183

03580

02357

01464

01

00

00

00

NANCY MIREYA GARCIA
VIRGUEZ

CESAR AUGUSTO SANCHEZ

GARCIA

LUIS FERNANDO CAICEDO
LINCE

MARIA JANNETTE PINEDA
PULIDO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY
A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

Oficial Mayor
Subsecdion E

NACION - MINISTERIO
DE DEFENSA -
POLICIA NACIONAL

MUNICIPIO DE CHIA
- CUNDINAMARCA

NACION -
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION

NACION - MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO RE

16/06/2022

AUTO ADMITIENDO RECUR

AUTO QUE ORDENA REQUE

AUTO QUE CONCEDE

AUTO QUE CONCEDE

SE DESFIJA HOY
A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

15/06/2022

Oficial Mayor
Subsecdion E

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

PATRICIA VICTORIA MANJA

16/06/2022




