REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECCIÓN SEGUNDA SUBSECCION E

ESTADO No. 39

Numero Expediente	Demandante	Demandado	Anotacion	Fecha	MAGISTRADO
2020 00480 00	ALBA YANIRA CUEVAS MELENDEZ	NACIÓN FISCALIA GENERAL DE LA NACIÓN	AUTO FIJA FECHA	1506/2022	LUIS EDUARDO PINEDA PALOMINO
2021 00276 00	AIDA ESPERANZA MORENO	NACIÓN FISCALIA GENERAL DE LA NACIÓN	AUTO FIJA FECHA	1506/2022	LUIS EDUARDO PINEDA PALOMINO
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 16/06/2022 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)			SE DESFIJA HOY 16/06/2022 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)		

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

2021	00183	01	NANCY MIREYA GARCIA VIRGUEZ	NACION - MINISTERIO DE DEFENSA - POLICIA NACIONAL	AUTO ADMITIENDO RECUR	15/06/2022	PATRICIA VICTORIA MANJA
2016	03580	00	CESAR AUGUSTO SANCHEZ GARCIA	MUNICIPIO DE CHIA - CUNDINAMARCA	AUTO QUE ORDENA REQUE	15/06/2022	PATRICIA VICTORIA MANJA
2018	02357	00	LUIS FERNANDO CAICEDO LINCE	NACION - PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN	AUTO QUE CONCEDE	15/06/2022	PATRICIA VICTORIA MANJA
2019	01464	00	MARIA JANNETTE PINEDA PULIDO	NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO RE	AUTO QUE CONCEDE	15/06/2022	PATRICIA VICTORIA MANJA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.) 16/06/2022

SE DESFIJA HOY 16/06/2022 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E

DEICY JOHANNA IMBACHI OME Oficial Mayor Subsección E